

Link do produktu: <http://www.systemplus.sklep.pl/kominiarka-strazacka-fhr-p-3407.html>

## Kominiarka strażacka FHR



Cena brutto	<b>115,00 zł</b>
Cena netto	<b>93,50 zł</b>

### Opis produktu

Kominiarka Strażacka FHR 016 – Ochrona, Komfort i Wydajność w Każdej Akcji Ratunkowej

Kominiarka strażacka FHR 016 to wysokiej jakości element wyposażenia, zaprojektowany specjalnie z myślą o strażakach, którzy biorą udział w działaniach ratunkowych i gaśniczych. Jest to produkt, który zapewnia ochronę przed wysokimi temperaturami, dymem, pyłem i innymi zagrożeniami, z jakimi strażacy mogą się spotkać w trakcie akcji. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych materiałów oraz precyzyjnego wykonania, kominiarka FHR 016 gwarantuje wygodę, bezpieczeństwo i efektywność działania w trudnych warunkach.

Cechy kominiarki strażackiej FHR 016:

**Ochrona przed wysoką temperaturą:** Kominiarka FHR 016 jest wykonana z materiałów, które zapewniają skuteczną ochronę przed wysokimi temperaturami. Dzięki specjalnym właściwościom termicznym, kominiarka chroni skórę twarzy, szyi i głowy przed oparzeniami podczas bezpośredniego kontaktu z ogniem oraz wysoką temperaturą panującą w otoczeniu strażaka.

**Odporność na dym i pył:** W trakcie akcji gaśniczych strażacy narażeni są na kontakt z dymem, pyłem oraz innymi szkodliwymi substancjami, które mogą stanowić zagrożenie dla zdrowia. Kominiarka FHR 016 skutecznie zabezpiecza drogi oddechowe i skórę przed szkodliwymi czynnikami, co pozwala strażakom na długotrwałą pracę w trudnych warunkach.

**Wysoka oddychalność:** Dzięki zastosowaniu specjalnych materiałów, kominiarka FHR 016 zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza, co zapobiega nadmiernemu poceniu się i pozwala utrzymać komfort podczas długotrwałego użytkowania. Oddychająca struktura materiału pozwala na swobodne oddychanie, nawet w intensywnie gorących warunkach.

**Elastyczność i wygoda:** Kominiarka jest zaprojektowana tak, aby zapewnić maksymalny komfort użytkownika. Elastyczny materiał doskonale dopasowuje się do kształtu głowy i szyi, co zapewnia swobodę ruchów. Dzięki temu strażak nie odczuwa dyskomfortu podczas noszenia kominiarki, a sama odzież nie krępuje jego pracy.

**Dopasowanie do hełmu i aparatu oddechowego:** Kominiarka FHR 016 jest kompatybilna z hełmami strażackimi i aparatami oddechowymi, co zapewnia wygodę i pełną ochronę w czasie akcji. Kominiarka nie przeszkadza w zakładaniu i użytkowaniu innych elementów ochrony, co sprawia, że jest to doskonałe rozwiązanie dla strażaków.

**Odporność na uszkodzenia mechaniczne:** Materiał użyty do produkcji kominiarki jest odporny na uszkodzenia mechaniczne, co oznacza, że kominiarka jest wytrzymała i może być używana przez długi czas, nawet w trudnych warunkach. Kominiarka nie ulega szybkiemu zużyciu, co zapewnia długotrwałą ochronę.

Zastosowanie kominiarki strażackiej FHR 016:

**Akcje gaśnicze:** Kominiarka FHR 016 jest niezastąpiona podczas akcji gaśniczych, w których strażacy narażeni są na kontakt z wysoką temperaturą, dymem oraz innymi szkodliwymi substancjami. Chroni twarz i szyję przed poparzeniami oraz umożliwia bezpieczne oddychanie.

---

Ratownictwo: Kominiarka FHR 016 sprawdza się również podczas działań ratunkowych, w których strażacy muszą pracować w zanieczyszczonym środowisku, np. w strefach pyłowych, gdzie obecność szkodliwych cząsteczek jest nieunikniona.

Wypadki drogowe: Podczas działań przy wypadkach drogowych kominiarka zapewnia dodatkową ochronę, szczególnie w przypadku obecności dymu, spalin czy rozgrzanych elementów pojazdów.

Prace w wysokotemperaturowych warunkach: Kominiarka jest także skuteczną ochroną podczas prac w obszarach o podwyższonej temperaturze, np. w trakcie usuwania skutków pożarów budynków, w których strażacy narażeni są na ekstremalne warunki.

#### Podsumowanie:

Kominiarka strażacka FHR 016 to produkt, który zapewnia kompleksową ochronę podczas działań ratunkowych. Dzięki swojej odporności na wysoką temperaturę, dym, pył oraz szkodliwe substancje, kominiarka ta pozwala strażakom działać w ekstremalnych warunkach z maksymalnym bezpieczeństwem. Wygodne dopasowanie, oddychalność materiału oraz odporność na uszkodzenia mechaniczne sprawiają, że jest to produkt niezawodny i trwały. Kominiarka FHR 016 to element wyposażenia, który zapewnia strażakom komfort i pełną ochronę, umożliwiając skuteczną pracę w najtrudniejszych sytuacjach.

#### Struktura materiału:

Dwuwarstwowy – skład surowcowy: 93% meta-aramid, 5% para-aramid, 2% włókno antystatyczne.

Zastosowane nici: 100% aramid.

Dostępna w kolorach: granatowym i kości słoniowej.

Rozmiar: uniwersalny.